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Årsberättelse 2023 FFS Södra 

Årsmötet 2023 

Lokalavdelningens årsmöte den 2 mars 2023 utgjorde starten för 
verksamhetsåret.  

Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 utgjorts av ordförande 
Åsa von Malortie, landskapsarkitekt och delägare i Sydväst arkitektur 
och landskap, samt ledamöterna 
Matilda Alfvengård, doktorand vid SLU Alnarp 
Camilla Anderson, samhällsplanerare, Region Skåne  
Jaana Asp, samhällsplanerare Länsstyrelsen Blekinge 
Stina Bodelius, landskapsarkitekt Trafikverket 
Robert Hrelja, samhällsvetare, forskare vid Malmö Universitet, K2 
Ola Jonsson, universitetslektor vid Lunds universitet 
Thomas Lexén, stadsarkitekt Staffanstorp kommun, lic. SLU Alnarp 
Lennart Serder, civ ing SVR, Serder & Serder  
Anna Wahlstedt, Kulturförvaltningen Malmö stad 
 
Adjungerade till styrelsen 
Duha Altaay, studerande Väg och Vatten LTH 
Lina Strömqvist, studerande Hållbar stadsutveckling MAU/SLU  
 
Valberedningen har bestått av Sven‐Allan Bjerkemo 
(sammankallande), Lisa Norfall, Kristina Westlin och Tobias Varga. 

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 9 protokollförda 
möten; 15 mars, 13 april, 25 maj, 24 augusti, 3 oktober, 8 november, 
7 december, 23 januari samt 12 februari.  
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Medlemmar 

Enligt registret på MyClub fanns i februari 2024 170 medlemmar i FFS 
Södra, vilket är 32 fler än vid samma tid förra året. 

Medlemsaktiviteter 2023/2024 

Styrelsen lade verksamhetsåret 2022/2023 fast en plan som innebar 

att arrangera en stadsvandring, en afterwork (med quiz) och ett 

seminarium per halvår. Det fungerade bra varför samma mål sattes 

upp för verksamhetsåret 2023/2024. Under verksamhetsåret har sju 

mötesplatser/aktiviteter arrangerats av lokalavdelningen på olika 

teman.  

Lokalavdelningen har skickat inbjudan till samtliga medlemmar i 
lokalföreningen via e‐mail senast två veckor före aktiviteten. 
Föreningen har även annonserat om medlemsaktiviteter på 
föreningens sida på Facebook, föreningen grupp på LinkedIn, på FFS 
hemsida (www.planering.org) samt i ePLAN.  

Medlemmarna har uppmanats att bevaka kalendariet på föreningens 
hemsida samt FFS Facebook‐sida, för att uppdateras kring 
lokalavdelningens egna event och de som arrangerats av FFS centralt 
eller av andra lokalavdelningar. Lokalavdelningen FFS södra har även 
marknadsfört fördelarna med ett medlemskap, nyhetsbrevet ePLAN 
och tidskriften PLAN vid informationsträffar på flera av regionens 
universitet, bl a SLU Alnarp, Centrum för urbana studier på Malmö 
Universitet och på Kulturgeografen i Lund.  

Följande  mötesplatser  och aktiviteter  har arrangerats under 
verksamhetsåret: 

Årsmöte samt seminarium: ”Nationell fysisk planering”, 2023‐03‐02	
Lokalavdelningen höll sitt årsmöte den 3/2 2023 efter ett seminarium 
på temat Nationell fysisk planering där Caroline Dahl, 
ämnessakkunnig i en förstudie om nationell fysisk planering, gav en 
introduktion till uppdraget. Föreläsningen följdes av en frågestund 
där 11 personer deltog.  
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Afterwork: Hyllie Bryggeri, Malmö, 2023‐04‐13 
FFS Södra bjöd in till afterwork på Hyllie Bryggeri i Malmö. Tyvärr 
lyckades inte arrangemanget locka någon utöver styrelsen.  

Panelsamtal: "Hur ges förutsättningar till konstnärliga processer i 
strategisk planering”, Malmö, 2023‐05‐24 
FFS Södra arrangerade panelsamtal i Nyhamnen projektkontor till 
viket 3 talare hade bjudits in. Finn Williams, stadsarkitekt Malmö 
Stad, berättade om Malmö in the Making samt utlysningen Power of 
Places som riktade sig till tvärdisciplinära gestaltningsteam och pågick 
i Malmö under 2023. Nilsmagnus Sköld, projektledare konst 
Regionfastigheter/Region Skåne, berättade om regionens strategi och 
arbete med gestaltad livsmiljö. Johan Folkesson, chefsarkitekt från 
Trafikverket berättade om arbetet med konstnärliga processer och 
gestaltad livsmiljö. Efter de tre inläggen modererade Anna Wahlstedt 
ett samtal mellan panelen och publiken. 22 personer deltog. 

Sommaravslutning: "Cykeltur, föredrag och picknick”, 
Alnarpsparken, 2023‐06‐14 
FFS Södra återupptog traditionen med sommaravslutning i 
Alnarpsparken. Med utsikt mot kusten berättade Helena Björn, 
miljöstrategiskt ansvarig Lomma kommun, om Respekt kustzon och 
planering för ett förändrat klimat. Inte långt ifrån platsen för 
planerad tågstation berättade Jesper Borgström, samhällsplanerare 
regional utveckling Region Skåne, om bebyggelseutveckling i 
kollektivtrafiknära läge och kollektivtrafikförsörjningsprogrammet. 
Per Blomberg, planarkitekt Lomma kommun, avslutade med att 
berätta om planeringsläget för den nya stationen i Alnarp och plan 
för ny bebyggelse. Arrangemanget avslutades med picknick på 
gräsmattan bakom slottet i den ljumma sommarkvällen. 12 personer 
deltog på picknick och föredrag, vilka uppskattades mycket och ledde 
till många intressanta samtal och reflektioner.  
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Cykelstudietur: ”Cykeltur med dagvattenglasögon”, Malmö,  
2023‐09‐28 
FFS Södra arrangerade en guidad cykeltur som byggde på en av 
programpunkterna inom arrangemanget Malmö in the making. Tim 
Delshammar från VA Syd guidade 4 deltagare på en tur från 
Söderkullaparken till Vintrie, med ytterligare två stopp i Hyllie på 
vägen. En uppskattad tur som tyvärr lockade få deltagare pga. krock 
med många andra aktiviteter samma dag. 
 
Seminarium: "Öresundsmetron. Vad händer? Malmö, 
2023‐11‐28 
FFS Södra arrangerade ett seminarium om Öresundsmetron med 
fokus på strategisk planering, politiska ställningstaganden och 
effekter för Öresundsregionen. Klas Nydahl, tidigare projektledare, 
Gunnar Blomé och Johan Edgren, Stadskontoret Malmö berättade 
om projektet utifrån olika perspektiv. Ca 20 engagerade deltagare var 
eniga om att det var spännande föredrag vilka ledde till ett bra 
gemensamt eftersnack och flera diskussioner i smågrupper.  
 
Stadsvandring: "Varvsstaden”, Malmö, 2024‐02‐06 
FFS Södra arrangerade en guidad stadsvandring i Varvsstaden där 
området utforskades under ledning av Evelina Stjernfeldt, 
landskapsarkitekt på fastighet‐ och gatukontoret, och Olof 
Martinsson, stadsantikvarie, båda Malmö stad. Turen avslutades på 
Aster med en gemensam afterwork. Ca 30 personer deltog.  
 

 

 

Malmö, den 13 februari 2024 

Styrelsen FFS Södra genom    
Åsa von Malortie, ordförande 


